

אופנה | הדס שואף

פרחים ואבנים נוצצות

הקולקציה החדשה של כריסטיאן לקרואה, הסטודיו החדש של מירית וינשטוק ותיקי הקאלט עם אבזם הסנפלינג של GG&L

פת מחברים. כמו כן תתקיים מכירה פומבית לפריטי וינטג' מיוחדים, ובחלל הסטודיו תהיה תצוגת נובות של שמלות כלה. לאחר הפתיחה הסטודיו יכיל בגדים מעונות קודמות ואת קו שמלות הכלה. את הקולקציות העדכניות יהיה ניתן להשיג בחנויות מעצבים ברחבי הארץ. פרטים: שניצלר 20 תל אביב (ליד בית המשטרה החדש). יש לתאם ביקור ב-052-8949378.



קולקציית הסתיו-חורף החדשה של מעצבת העל כריסטיאן לקרואה מגיעה בימים אלו לחנות המותג בכיכר המדינה בתל אביב. לקרואה ידוע בעיצוביו הסוחפים, בצבעיו העזים ובשילובי ההרפסים הבולטים אפשריים, שאליהם גלויים אבזורים יוצאי דופן. בגדי פיסוליים ומשולבים השראות רבות מתקופות ההיסטוריה וממראות ילדותו בכפר הקטן בחבל ארל שבו גדל. את בית האופנה שלו ייסד לפני זמן לא רב כל כך – ב-1987 – אך בתוך זמן קצר הפך לגדול במשמעות בתצוגות הקוטור בצרפת, ויצירותיו הססגוניות והבלתי נשכחות השפיעו רבות על עולם האופנה.

קולקציית סתיו-חורף 2008 היא המוצלחת ביותר בעונות האחרונות. הצבעים הדומיננטיים הם שחור, אפור, אדום, ירוק, ארג'ן, מן, זהב, סגול, כחול ועוד. דגמים רבים מרגישים את המותג, ואילו אחרים רחוקים ממנו בגורת טרפו או A. עושר הדימוי גדול וכולל פרוות, טאפט, טוויד, תחרה, אורגנזה וסריגים. עושר רב גם בתוספות על הבדים: חרוזים, רקמות, אבנים נוצצות, הרפסי פרחים ועוד. **פרטים:** אקסטריז 400-3,000 שקל; תיקים 4,000-8,000 שקל; בגדים 1,800-15,000 שקל. ה' באייר 14 תל אביב.

תיק פחות. מותג התיק

קים הגרמני George Gina & Lucy (GG&L) הוקם ב-2006 והפך במהרה להיסטוריה באירופה ובזירת האינטרנט, שם נמכרו התיקים במחירים גבוהים מבחנות. המותג הגיע בימים אלו לישראל והתמקם בחנות קטנה ומעוצבת בשם המותג בשכונת נווה צדק בתל אביב. התיקים עשויים ניילון, קנוס ומשי בשילוב חומרים נוספים כעור וברזל. סימן ההיכר של התיקים הוא אבזם גדול הנראה כמו טבעת סנפלינג מתחכמת. הם משלבים מראה ספורטיבי מרובה צבעים עם אלמנטים של אופנה עילית ומתאימים כמעט לכל שכבות הגיל והסגנונות. המותג מנפיק שתי קולקציות בשנה וכן קווים במהדורות מוגבלות ומשי קפי שמש, ובשנה הבאה תגיע לארץ קולקציית מזוודות. **פרטים:** ארנקים 350-450 שקל; תיקים 500-1,200 שקל. יהושע התלמי 4 תל אביב.



GG&L. מראה ספורטיבי

רבת פעלים.

מירית וינשטוק, מעצבת המותג Reine, פותחת סטודיו חדש. וינשטוק, בוגרת שנקר ובעלת קורות חיים מעוררי הערכה הכוללים התמחות אצל אלכסנדר מקוויין ולנוויין, מעצבת את מותגה העצמאי מ-2004 בסגנון אירופי המשלב השראות היסטוריות עם עכשוויות. "הסטודיו רחב ידיים, כ-180 מ"ר, והוא מחולק לשניים", היא מספרת, "חלק אחד יהווה מתפרה – שם אני תופרת את כל הקולקציה, וחלקו השני ייתן שירותי עיצוב. מלבד המותג שלי וקו הכלות שפתחתי בקיץ הנוכחי, אני נוטה לתחלק בפרויקטים כמו עיצוב הבגדים למופע של בת שבע 'פור' לצד מעצבים נוספים ועיצוב קולקציית תינוקות עבור חברה אמריקאית בשם Minnies. בסטודיו אוכל לשלב בין הפעילויות ולהתנסות בדברים חדשים". הפתיחה הרשמית של הסטודיו תתקיים ב-7 באוגוסט ב-20:30, וינשטוק תמכור בגדים מעונות קודמות בכ-70% הנחה ובגדי יד שנייה שהיא אוס-

נשי ולא חושפני. נאנוק הוא מותג בגדים צעיר בעלולות אם וכת שהנפיק הקיץ קולקציית כיסורים מצומצמת, ולנוכח ההצלחה ילך ויתרחב מהעונה הקרובה. האם מרטין, צרפתייה במקור, עוסקת שנים רבות בצד הטכני של בניית הבגדים ועברה בין היתר בבית אופנה המתמחה בעור בצרפת, בקסטרו ועם המעצב גרעון אוברון. עינת, הבת, היא בוגרת עיצוב תעשייתי במכללת חולון. סגנונו נינוח ורומנטי ומושפע מהתרבות הצרפתי. הבגדים נשיים ואינם חושפניים מדי. מוצלחות במיוחד הן השמלות, כדוגמת שמלה בעלת כתפיית צמה ופליסה בחלקה הקדמי, שהחלו להימכר בשבוע האחרון בחנויות עלמה ובנקר בתל אביב. את כל הקולקציה אפשר למצוא במכירות ביתיות. **פרטים:** 210-1,100 שקל. פרטים על המכירה הקרובה ב-www.nanouckdesign.com